10/01/2019

SEI/GOVSA - 3829030 - Oficio

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAÚDE - SESAI3
GABINETE DO SECRETÁRIO - (ASEC

Oficio GASEC n° 06 /2019

Salvador, 40 de

Exmo. Senhor,

Cons. Or. Marcus Vinicius de Barros Presídio,

Relator do Tribunal de Contas do Estado - TCE.

Senhor Conselheïro,

Ao cumprimentá-lo cordialrnente, reportamo-nos ao Ofício n' 00235412018/TCE/SEGIGECON,
Tribunal de Contas do Estado da Bahia - TCE, no qual encaminha o Relatório de Auditoria, e
Segunda Câmara - Gerência 2C, inserto no processo TCEI00921 3/2018, referente à auditoria
orçamentária e financeira da Superintendência de Vigilância e Proteção da Saúde - SUVISA,
0110112018 a 3110512018,

Na oportunidade, encaminhamos as informações e os documentos pertinentes apresentadas
relativas aos apontamentos indicados no Relatório de Auditoria.

edido pelo
'orado pela
i execução
periodo de

SUVSA

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, caso sejam necessários.

Atenciosamente,

FÁBIO VILAS-BOAS PINTO
Secretário

VOS' r

End.: 4' Avenida, 400, Pataforma 6. Lado 8, Cenho
	 Bahia - Salvadot CEP 41.745-002

Si 	Documento assinado eletronicamente por rabio Vilas Boas Pinto, Secretário de Estado, em 10/01/2019, s 15:11,

se conforme horário oficial de Brasilia, com fundamento no art. 13. Incisos 1 e li, do Decreto nQ 15.805, de 3 de deu

eMr6nk 	de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site jps:/íseibahia.ba.goV.br/SeI/cOntrOla0or  eflerno.pj

rn acpp=docuento conferir&id orgao acesso externoe0 infomiando o código verificador 3829030 e o có4igo CRC

05133CA4.

Refer*nela: Processo nQ 019.5120.2018.0033671-47
	 SEi n' 3829030

Ref.2152118-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: M
5M

D
Y

Z
M

T
U

Z

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 10/01/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: M5MDYZMTUZ